[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского района

26 сессия

РЕШЕНИЕ
4 февраля 2016 года

   № 108
село Коноково

О согласовании передачи имущества, находящегося в собственности Коноковского сельского поселения Успенского района безвозмездно в собственность муниципального образования Успенский район
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района, Совет Коноковского сельского поселения Успенского района, р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Коноковского сельского поселения Успенского района на передачу из муниципальной собственности Коноковского сельского поселения Успенского района в собственность муниципального образования Успенский район объекты недвижимости, в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам и бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью Совета Коноковского сельского поселения Успенского района Хорольцову С.А.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

  Н.Д. Елисеев
Председатель Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района

      Н.И. Сулименко

Приложение

к решению Совета Коноковского сельского поселения Успенского района

от 4 февраля 2016 года № 108
Объекты недвижимого имущества, подлежащие передаче в собственность муниципального образования Успенский район

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества,

адрес расположения, кадастровый номер

	1.
	Котельная, назначение: нежилое. Площадь: общая 99,7 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Успенский район, с. Коноково, ул. Калинина, дом №51. Кадастровый номер: 23-23-03/008/2012-162

	2.
	Земельный участок, Категория земель: земли населенных пунктов – земельный участок для эксплуатации и обслуживания котельной. Площадь: 308 кв.м. Адрес (местоположение): Россия, Краснодарский край, Успенский район, с. Коноково, ул. Калинина, 51/1. Кадастровый номер: 23-34-0902004:900

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района

  Н.Д. Елисеев